atividades demandadas e propostas de trabalho. 

5. CONTRATAÇÃO 

5.1 A contratação será formalizada por meio de termo de parceria ou contrato de 

prestação de serviços, com duração de 12 meses. 

5.2 A remuneração mensal bruta oferecida é de R$ 3.670,11 (três mil, seiscentos e 

setenta reais e onze centavos), já incluídos nesse valor eventuais custos com 

recolhimentos de impostos, contribuições previdenciárias, etc. 

5.3 A prestação de serviços será realizada em home office, podendo o analista de 

comunicação e marketing atender a reuniões e atividades de forma presencialmente,